МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 «ДУБОК»

СТАНИЦЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2021                                                                                                            № 104

ст. Архангельская

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля

2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать аттестационную комиссию в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного

вида № 5 «Дубок» станицы Архангельской муниципального образования

Тихорецкий район на 2021-2022 учебный год в составе:

председатель  комиссии:       Голубева З.С., старший воспитатель,

члены комиссии:                     Канюк Е.К., председатель ПК,

                                                            Кузнецова Е.В., учитель-логопед,

                                               Нехорошева Е.Н., воспитатель,

секретарь:                              Ветрова И.А., педагог-психолог.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий   МБДОУ № 5 «Дубок»                                          О.А. Ющенко

ст. Архангельской

С приказом ознакомлены:  З.С. Голубева

  Е.В. Кузнецова

  Е.К. Канюк

  И.А. Ветрова

                                                                     ________________ Е.Н. Нехорошева

		2021-11-22T13:48:35+0300
	МБДОУ № 5 "ДУБОК" СТ. АРХАНГЕЛЬСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа